



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Nekudemus ApS**  
Gammel Køge Landevej 374, st. tv., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 94 02 32

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

---

Allan Aagaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nekudemus ApS  
Gammel Køge Landevej 374, st. tv.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 94 02 32  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Allan Aagaard

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værtshuset Nekudemus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 656 t.kr mod 989 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215 t.kr. mod -69 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i begyndelsen af 2019 solgt sin aktivitet og påtænker at påbegynde anden virksomhed.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	17/8 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>656.357</b>	<b>989.131</b>
1 Personaleomkostninger	-737.366	-923.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-134.226	-134.226
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-215.235</b>	<b>-68.870</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-54	-265
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215.289</b>	<b>-69.135</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.289</b>	<b>-69.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-215.289	-69.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.289</b>	<b>-69.135</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	42.856	57.142
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.856</u>	<u>57.142</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.878	359.818
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.878</u>	<u>359.818</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>282.734</u></b>	<b><u>416.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	60.538	43.616
	Varebeholdninger i alt	<u>60.538</u>	<u>43.616</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.208	31.097
	Andre tilgodehavender	62.800	81.787
	Periodeafgrænsningsposter	5.990	7.856
	Tilgodehavender i alt	<u>83.998</u>	<u>120.740</u>
	Likvide beholdninger	87.546	142.173
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.082</u></b>	<b><u>306.529</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>514.816</u></b>	<b><u>723.489</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-284.424	-69.135
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-234.424</b>	<b>-19.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.801	37.735
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	640.645	590.645
	Anden gæld	93.794	114.244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.240	742.624
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>749.240</b>	<b>742.624</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>514.816</b>	<b>723.489</b>
<b>6 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	17/8 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	715.052	897.654
Andre omkostninger til social sikring	8.331	6.311
Personalemkostninger i øvrigt	13.983	19.810
	<b>737.366</b>	<b>923.775</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	71.428	0
Tilgang i årets løb	0	71.428
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>71.428</b>	<b>71.428</b>
Af- og nedskrivninger primo	-14.286	0
Årets afskrivninger	-14.286	-14.286
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-28.572</b>	<b>-14.286</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.856</b>	<b>57.142</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	479.758	393.750
Tilgang i årets løb	0	86.008
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>479.758</b>	<b>479.758</b>
Af- og nedskrivninger primo	-119.940	-98.438
Årets afskrivninger	-119.940	-21.502
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-239.880</b>	<b>-119.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>239.878</b>	<b>359.818</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-69.135	0
Årets overførte overskud eller underskud	-215.289	-69.135
	<b>-284.424</b>	<b>-69.135</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftale, der i opsigelsesperioden kan opgøres til ca. 40 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Aagaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-129457009262

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-04-05 09:40:40Z

NEM ID 

## Per Kold (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-04-05 09:46:45Z

NEM ID 

## Allan Aagaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-129457009262

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-04-05 09:57:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: !FKVJ-4W7XO-3!CW4-XDEGZ!7!FT-E8XCT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>